人権啓発パネル借用申込書
令和　　年　　月　　日

熊本県人権同和政策課長　様

団体名
　 又は
申込者氏名
下記のとおり人権啓発パネルの借用を申し込みます。

記

	使　用　目　的

	パネル記号･番号
※必要に応じて行を広げてください

	借　用　期　間
	令和　　年　　月　　日（　曜日）から
令和　　年　　月　　日（　曜日）まで

	使用日時
	令和 　年 　月 　日（　曜日）午前･午後　時から

令和 　年 　月 　日（　曜日）午前･午後　時まで

	展示場所
（所在地）

	連絡先
	（電話）　　　　　　　　（FAX）
（e-mail）

	備　　　　　考

· 汚損、紛失の場合は、現品または同等品で弁償します。
人権同和政策課啓発班　（電　話）０９６－３３３－２３００

（ＦＡＸ）０９６－３８３－１２０６
〔確認欄〕
	貸出日時：令和　年　月　日　時　分
	対応者：

	返却日時：令和　年　月　日　時　分
	対応者：